О признании утратившими силу постановления акимата Коргалжынского района

Постановление акимата Коргалжынского района Акмолинской области от 6 мая 2021
года № А-5/63. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 12
мая 2021 года № 8480
      В соответствии с  Республики Казахстан "О правовых актах", акимат Законом
Коргалжынского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу постановления акимата Коргалжынского района "Об

 для размещения агитационных печатных материалов и определении мест
предоставлении помещений для встреч кандидатов с избирателями" от 18 марта 2015
года № 43 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов № 4705), "  в постановление акимата О внесении изменений
Коргалжынского района от 18 марта 2015 года № 43 "Об определении мест для
размещения агитационных печатных материалов и предоставлении помещений для
встреч кандидатов с избирателями" от 14 мая 2019 года № А-5/91 (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 7182).
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в
Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня
официального опубликования.
      Аким Коргалжынского района Б.Жанбаев

      "СОГЛАСОВАНО"
      Председатель Коргалжынской
районной избирательной комисси Тюлеубаев К.А.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан